[bookmark: _GoBack]様式第８-１（第７条関係）

豊橋産農産物活用推進補助金交付申請書兼実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　申請人　氏名又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

　　豊橋産農産物活用推進補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	 　　　　年度

 補助事業等の目的及び内容

	 （目的）

 （内容）

	 　　　　　　　　　　　　　円

	 １　領収書写し
 ２　補助対象経費等確認書
 ３　収支決算書